NHCTPYKLNA MO YCTAHOBKE 111.09325.1
SALLUTA SJIEKTPOABUIATENA

BIRO-IA

Mapka Mopensb MoxonexHne| O6bem ABuratens Tun npuBoaa Twvn KN

Dongfeng Box 2024- BEV FWD -

[aka 3aknagHas M6

Bont M6x20
Brynka17mm BonT Mex20
Bont M6x35 4
" LLla6a 6 yB.
Bont M6x20 LLlan6a 8 y..
LLai6a 6 yB.. LLaii6a 6 ys.

Bont M6x35 ) - 5 5
Lllan6a 8 ys.. KpaH
LLlanba 6 yB. - \ Brynkal7mm

Brynkal7mm

-l/’//l Bont M6x35
BonT M6x20 Liaii6a 8 yB.

LLlan6a 6 yB. LaiGa 6 ys.

UHCcTpyKUMA No ycTaHOBKeE: CocrTaB usgenus:
1. CHSATb LITATHBIA MbINBHK. HaumeHoBaHue | Kon-Bo | MOMEHT 3aTskKu
2. BkpyTuth 60nT M6X35 C waibamu 8 yB. 1 Wwaiiboii 6 yB. Yepes BTynky 17 Bont M6x35! 5w ! 9,0 Hm
MM. B NO3uLum (Av) Ha 2-3 obopoTa. BonT M6x20 i 7 W, i 9,0 Hm
3. YcTraHoBWTb ravikv 3aknagHbsle M6 B nosuuun (B). Waiba 6 yB. | 12 wr. |
4. YcTaHOBUTb 3KpaH 2: 3aBeCTy NepeaHIo YacTb OTKPLITbIMU Nasamu Ha WlaiGa 8 yB 8w |
YCTaHOBIMEHHbIV Kpenex B nosunumio (A). 3akpenuTb 3aHI00 YacTb 3KkpaHa " o
GonTtamn M6x20 ¢ Wwaiboii 8 yB. n waiibon 6 ys. B nosuumm (). . Brymait7wmi 2wt
5. YcTaHoBUTL akpaH 1: 3aHI00 YacTb 3aBECTM OTKPLITLIMK Nasamu Ha lanka saknagHas M6 : 2 wr. i
YCTaHOBIEHHbI 9KpaH 2 B no3uumn (A). MNepeaHiolo YacTb 9KpaHa 3akpenuTb OKpaH 1 i 1 wr. !
6ontammn M6x35 c warbamu 8 yB. u Wwarbor 6 yB. B no3uuum (B). OkpaH2: 1wt |

I I

6. 3akpenuTb akpaH 1 6ontamu M6x20 c wanbon 6 yB. B nosuuun ().
7.3aTsHyTb BONTOBbIE COEAUHEHNUS C HEOBXOAUMBIM YCUIUEM.
Mcnonb3oBaHne NHEBMOWHCTPYMEHTA 3amnpeLLeHo.

Mpov3BoANUTENb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHWUSI B KOHCTPYKLUIO 3aLLUTHI.
TexHunyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




